
CÔNG TY CỔ PHẦN 
BIA SÀI GÒN - BẠC LIÊU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

---------------- ----------------------- 
Số      / 2018 / QĐ-HĐQT Bạc liêu,  ngày …… tháng 02 năm 2018 

                                  

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc bổ nhiệm Giám đốc  

Công ty cổ phần Bia Sài Gòn - Bạc Liêu 
 

 
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN BIA SÀI GÒN BẠC LIÊU 
 

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014 của  

Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Bia Sài Gòn - Bạc 

Liêu được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 20/04/2017; 
Căn cứ nghị quyết số 03/2018/ NQ-HĐQT ngày 05/02/2018 của Hội đồng quản 

trị công ty cổ phần Bia Sài Gòn Bạc Liêu; 
Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng quản trị công ty. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1:   Bổ nhiệm chức danh Giám đốc Công ty cổ phần Bia Sài Gòn- Bạc Liêu cho 
Ông Trịnh Công Vinh, kể từ ngày 01/03/2018;  

- Thời hạn bổ nhiệm không quá 5 (năm) năm. 
 
Điều 2:  Ông Trịnh Công Vinh có trách nhiệm điều hành Công ty theo đúng quy định 
tại Điều lệ, Quy chế, Nghị Quyết của Hội đồng quản trị công ty và các quy định pháp 
luật có liên quan; 

- Ông Trịnh Công Vinh được hưởng tiền lương và các chế độ khác (nếu có)  
theo quy định của Công ty, hợp đồng lao động và các quy định hiện hành. 

    
Điều 3:  Ông Trịnh Công Vinh, Các Phó Giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các đơn 
vị Công ty cổ phần Bia Sài Gòn- Bạc Liêu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày 01/03/2018. 

 
                                                                       

               
Nơi nhận:                                                                

   - Như Điều 3                               
  - Trưởng Ban Kiểm soát 
  - Lưu: VT,VP.HĐQT                                    

                


		2018-02-26T14:00:23+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA SÀI GÒN-BẠC LIÊU




